
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.16.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie unieważnienia konkursu  na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
"Jutrzenka" w Zwierzynie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), w związku z ogłoszonym 
konkursem na kandydata na stanowisko  dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie 
(zarządzenie Nr WG.0050.8.2019 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 6 lutego 2019r. zmienione  zarządzeniem Nr 
WG.0050.8.2019 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 6 lutego 2019r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Unieważniam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" 
w Zwierzynie wszczęty na podstawie zarządzenia Nr WG.0050.8.2019 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 6 lutego 
2019r w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
"Jutrzenka" w Zwierzynie, powołania Komisji konkursowej oraz określenia Regulaminu pracy Komisji 
konkursowej oraz zarządzam ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.

2. Przyczynę unieważnienia konkursu stanowią rozbieżności w publikacji ogłoszenia dla kandydatów na 
stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie  z treścią ogłoszenia stanowiącego 
załącznik nr 1 do wyżej przytoczonego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty oraz powołanie komisji 
konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie www.bip.zwierzyn .pl 
oraz doręcza się kandydatowi, który złożył ofertę.

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: BF657341-CAF8-4605-A285-08E18642C859. Podpisany Strona 1

www.bip.zwierzyn


Uzasadnienie

Analizując postępowanie konkursowe, szczegółowo określone zarządzeniem Nr WG.0050.8.2019 Wójta
Gminy Zwierzyn z dnia 6 lutego 2019r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie, powołania Komisji konkursowej oraz określenia
Regulaminu pracy Komisji konkursowej należy stwierdzić, iż podczas publikacji ogłoszenia o konkursie doszło
do rozbieżności w treści ogłoszenia dla kandydatów na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
"Jutrzenka" w Zwierzynie z treścią ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr WG.0050.8.2019
Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 6 lutego 2019r.

W ogłoszeniu upublicznonym kandydatom zabrakło informacji o sposobie przygotowania kopii
dokumentów składanych przez kandydata na potrzeby konkursu. Brak informacji o konieczności potwierdzania
kopii dokumentów za zgodność z oryginałem przez składającego poprzez umieszczenie na kserokopii zwrotu
„stwierdzam zgodność z oryginałem”, miejscowość, data, czytelny podpis spowodowała, iż kandydat na
stanowisko dyrektora nie uczynił tego. Komisja konkursowa, powołana zarządzeniem WG.0050.14.2019 Wójta
Gminy Zwierzyn z dnia 28 lutego 2019 r., przestrzegając procedury określonej zarządzeniem
WG.0050.14.2019, podczas swoich prac na podstawie braku niniejszego potwierdzenia zobowiązana była
odrzucić ofertę kandydata z przyczyn formalnych, powiadamiając o tym Wójta Gminy Zwierzyn i kandydata.

Id: BF657341-CAF8-4605-A285-08E18642C859. Podpisany Strona 1




